

# Virga Group ApS

Vedbæk Strandvej 477, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 54 85 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

Céline Louise Müller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Virga Group ApS Vedbæk Strandvej 477 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 54 85 33
	Stiftet: 23. februar 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Céline Louise Müller
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	ACE-M Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med møbler, unikafund og antikviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 898 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

### Den forventede udvikling

Før Covid-19 udbruddet budgetterede ledelsen med en stigning i omsætning og resultat for 2020 sammenholdt med 2019.

Udbruddet af Covid-19 og de tiltag, som den danske regering har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, har indtil videre haft en negativ effekt på selskabets omsætning og resultat. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om den eksakte effekt Covid-19 vil have på selskabets omsætning og resultat i 2020. Ledelsen forventer dog, at den forventede udvikling i omsætning og resultat vil forblive negativt påvirket for året.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>898.477</b>	<b>573.319</b>
1 Personaleomkostninger	-865.558	-725.077
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.387	-35.996
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.468</b>	<b>-187.754</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.074	-6.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.542</b>	<b>-194.509</b>
2 Skat af årets resultat	0	43.318
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.542</b>	<b>-151.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.542	-151.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.542</b>	<b>-151.191</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.553	180.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.553</u>	<u>180.940</u>
Deposita	70.932	70.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.932</u>	<u>70.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>208.485</u></b>	<b><u>251.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	716.541	726.025
Forudbetalinger for varer	160.052	323.165
Varebeholdninger i alt	<u>876.593</u>	<u>1.049.190</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.495	114.498
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	43.318
Periodeafgrænsningsposter	49.458	59.868
Tilgodehavender i alt	<u>88.953</u>	<u>217.684</u>
Likvide beholdninger	2.262.300	1.639.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.227.846</u></b>	<b><u>2.906.347</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.436.331</u></b>	<b><u>3.158.219</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-50.000	-2.253.139
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>0</b>	<b>-2.203.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.500	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.000.000
Anden gæld	3.348.831	343.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.436.331	5.361.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.436.331</b>	<b>5.361.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.436.331</b>	<b>3.158.219</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	851.848	711.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.710</u>	<u>13.349</u>
	<b><u>865.558</u></b>	<b><u>725.077</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-43.318</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-43.318</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	216.936	0
Tilgang i årets løb	0	216.936
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>216.936</u></b>	<b><u>216.936</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-35.996	0
Årets afskrivninger	<u>-43.387</u>	<u>-35.996</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-79.383</u></b>	<b><u>-35.996</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>137.553</u></b>	<b><u>180.940</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.253.139	-2.101.948
Årets overførte overskud eller underskud	-20.542	-151.191
Andre værdireguleringer	2.223.681	0
	<b>-50.000</b>	<b>-2.253.139</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>31</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACE-M Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
